
UCHWAŁA NR XXXIX.353.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. 2021 poz.1372 ze zm.) oraz art. 33 ust.2 ustawy z dnia 04 luty 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 ( t. j. Dz. U. 2021 poz. 75 ze zm. )  Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 
500 zł (słownie:  pięćset złotych ) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF50808D-F8F2-46F2-9A75-BB2FBB827271. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


